Câmara Municipal de Castro

                                              ESTADO DO PARANÁ

                                                  REQUERIMENTO Nº _____ / 2022

Súmula: Requer informação sobre a possibilidade de

recolhimento de materiais recicláveis no Distrito do

Socavão, neste município, reiterando requerimento

218/2021.

Senhor Presidente

             Requeiro à mesa, depois de ouvido em Plenário na forma regimental, que seja

oficiado à Inova Ambiental, questionamentos sobre a coleta de matérias recicláveis no

Distrito do Socavão, neste município.

1. Existe possibilidade de esta empresa instalar caçamba para armazenagem

de materiais recicláveis no Distrito do Socavão.

2. Existe possibilidade de esta empresa deslocar-se até o Distrito do Socavão

com caminhão destinado a esta coleta, semanalmente, assim como o faz

em demais bairros

                                                                       JUSTIFICATIVA

 Durante a visita ao Distrito do Socavão, a solicitação da comunidade é para que seja

recolhido o material reciclável produzido nas residências.

A solicitação para que  essa atividade seja executada no Socavão, também e solicitada

pelos usuários das Escola Estadual Fabiana Pimentel.

Pelos motivos expostos, conto com a colaboração dos nobres pares na aprovação

deste requerimento

Sala  das  Sessões da Câmara Municipal de Castro, 18 Março de 2022.

Jonathan Cesar Flores Barros

Vereador

Assinatura:

Email:

Req- 27 -  Prot - 49

recepcao@castro.pr.leg.br

https://na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAu5JIOC6h2iIGmmiv73XLl8O2Cq6JPQ-_
https://na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAu5JIOC6h2iIGmmiv73XLl8O2Cq6JPQ-_

requerimento
Relatório de auditoria final 2022-02-17

Criado em: 2022-02-16

Por: JONATHAN CESAR FLORES BARROS (profjonathan@castro.pr.leg.br)

Status: Assinado

ID da transação: CBJCHBCAABAAu5JIOC6h2iIGmmiv73XLl8O2Cq6JPQ-_

Histórico de "requerimento"
Documento criado por JONATHAN CESAR FLORES BARROS (profjonathan@castro.pr.leg.br)
2022-02-16 - 20:30:38 GMT

JONATHAN CESAR FLORES BARROS (profjonathan@castro.pr.leg.br) concordou com os termos de uso e em
fazer negócios eletronicamente com CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO
2022-02-16 - 20:34:57 GMT

Documento assinado eletronicamente por JONATHAN CESAR FLORES BARROS
(profjonathan@castro.pr.leg.br)
Data da assinatura: 2022-02-16 - 20:34:57 GMT - Fonte da hora: servidor

Documento enviado por email para Recepção (recepcao@castro.pr.leg.br) para assinatura
2022-02-16 - 20:34:59 GMT

Email visualizado por Recepção (recepcao@castro.pr.leg.br)
2022-02-17 - 15:43:01 GMT

Recepção (recepcao@castro.pr.leg.br) concordou com os termos de uso e em fazer negócios eletronicamente
com CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO
2022-02-17 - 15:56:55 GMT

Documento assinado eletronicamente por Recepção (recepcao@castro.pr.leg.br)
Data da assinatura: 2022-02-17 - 15:56:55 GMT - Fonte da hora: servidor

Contrato finalizado.
2022-02-17 - 15:56:55 GMT

		2022-02-17T07:56:58-0800
	Agreement certified by Adobe Sign